

خبر کوتاه

۶۵۰ خانواده تحت پوشش موسسه خیریه عاشقان کربلای ارومیه قرار دارند

مدیرعامل موسسه خیریه عاشقان کربلای ارومیه گفت:درحال حاضر ۲۵۷ خَیر در موسسه فعالیت دارند و ۶۵۰ خانواده تحت پوشش موسسه خیریه عاشقان کربلای ارومیه قرار دارند. آتشین‌بنجه افزود:در ۱۰ سال اخیر نزدیک به ۵ میلیارد تومان کمک‌های نقدی به حساب موسسه واریز شده و یا از طریق خیرین در اختیار موسسه قرار گرفته که در راه باری‌رسانی به نیازمندان هزینه شده است.وی در ادامه گفت : کمک‌های غیرنقدی موسسه بالغ بر ۷ میلیارد تومان بوده که شامل تهیه و توزیع ازراق، غذای گرم و نذری، توزیع میوه به‌صورت فصلی، توزیع جهیزیه برای ۲۰۰ نفر، توزیع لوازم خانگی پوشاک و وام، ارائه خدمات پزشکی، حقوقی، تعمیرات منزل، توزیع بسته‌های بهداشتی و همکاری با پایگاه‌های بسج در توزیع جهیزیه می‌شود. مدیر عامل موسسه خیریه عاشقان کربلای ارومیه باشاره به اینکه اسمال با کمک خَیرین در آستانه عید مبعث ۲۰۰ بسته معیشتی در بین نیازمندان توزیع خواهد شد گفت: در هفته احسان و نیکوکاری از همه مردم می خواهیم در ایام نوروز با دستگیری از نیازمندان در تهیه اقلام معیشتی و نوروز یاری گار ما باشیم.

مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان:

بازنشتگان منشا خیر و توانمندی و چراغ راه نیروهای جدید شرکت هستند
همزمان با فرارسیدن مبعث رسول اکرم (ص) ، آئینی به مناسبت تقدیر از بازنشتگان در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان برگزار شد . به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان:
این آئین با هدف تقدیر از خدمات بدون چشمداشت سی ساله و کار صادقانه و بی دریغ کارکنان بازنشسته و تلاش آنان در راستای پیشرفت و دست‌یابی به اهداف عالیه و اعتلای این شرکت ، چهارشنبه مور ۱۹،۱۲، ۹۹۰۲ و با حضور مدیر ، معاونین ، مسئولین ستادی و عملیاتی ، جمعی از کارکنان و هشت نفر از بازنشتگان در سالن کنفرانس منطقه برگزار گردید.گورش بالادست ، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، در این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن ایام فرخنده و مبارک مبعث خاتم انبیاء، حضرت محمد (ص)، گفت : بازنشستگی پایان راه نیست، بلکه آغاز و تولدی دوباره در زندگی است . انسان‌ها درراه رسیدن به تعالی از منازل گوناگونی عبور می کنند و بازنشستگی نیز یکی از این منازل است . بازنشتگان منشا خیر و توانمندی در سازمان بوده و به عنوان چراغ راه نیروهای جدید شرکت هستند و وظیفه انتقال دانش و تجربه خود به جوانان این شرکت را برعهده دارند وی همچنین هم‌دلی، همراهی را رمز موفقیت دانست و از کارکنان خواست تا در ادامه روند رشد و توسعه شرکت نهایت همت خود را به کار گرفته و از تجارب پیشگسوتان به نحو مطلوب استفاده کنند. در پایان این آئین به رسم یاد بود از بازنشتگان در قالب لوح تقدیر و هدایایی قدردانی شد .

کتاب خاطرات ایثارگران شرکت گاز استان گیلان رونمایی شد

ایثارگران به عنوان ستون های شرکت گاز همانند جبهه های جنگ، نقش مهمی را در خدمت رسانی به مردم و همچنین توسعه گازرسانی در استان گیلان ایفا نموده اند و در همین راستا به منظور تجلیل از تلاش ها و خدمات این عزیزان طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولین استانی، از کتاب خاطرات ایثارگران شرکت گاز استان گیلان رونمایی شد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در این مراسم رونمایی از کتاب خاطرات ایثارگران این شرکت گفت: در چهلمین سالگرد آغاز دفاع مقدس، وظیفه همه ما است تا با تجلیل و تکریم از رشادت ها و ازخودگذشتگی های صورت گرفته توسط ایثارگران دلاور، ادامه دهنده راه این عزیزان باشیم.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با قدردانی از زحمات دست‌اندرکاران تالیف کتاب ایثارگران، گفت: وظیفه شرکت گاز به عنوان یک مجموعه تخصصی و فنی، گازرسانی به مردم است با این وجود این شرکت به عنوان بخشی از جامعه در راستای عمل به تعهدات خود در حوزه مسئولیت اجتماعی نسبت به چاپ کتاب ایثارگران اقدام نمود.وی با بیان اینکه حدود ۱۰ درصد پرسنل شرکت گاز استان گیلان از ایثارگران جنگ تحمیلی هستند، اظهار داشت: محمداالله با خدمت رسانی شایسته هم پرسنل شرکت گاز بویژه ایثارگران برتلاش، توانسته ایم پایداری جریان گاز استان را تضمین کنیم که این مهم موجبات رضایتندی مردم عزیز را فراهم کرده است.حسین اکبر در خاتمه گفت: همه ما مدیون شهدا و ایثارگران هستیم و باید شرح رشادت های این بزرگواران را به نسل های آینده منتقل نماییم در غیر این صورت محکوم به انحراف از آرمان های انقلاب اسلامی هستیم،اما در ادامه این مراسم سیامک حیدری، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان گیلان و مؤلفین کتاب خاطرات ایثارگران گفت: ایثارگران به گردن همه مردم ایران حق دارند و ثبت جانفشانی های این دلاوران می تواند به اشاعه فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی در جامعه کمک شایانی نماید.همچنین در این مراسم محمدرضا بینش نویسنده کتاب خاطرات ایثارگران، از بینگام شدن شرکت گاز در سطح ادارات استان برای ثبت تاریخ ایثار و همکاری شایسته مدیریت و واحدهای روابط عمومی، ایثارگران و بسیج شرکت گاز استان گیلان تشکر و قدردانی نمود.در پایان این مراسم از کتاب خاطرات ایثارگران شرکت گاز استان گیلان رونمایی شد و پس از آن از دست‌اندرکاران تالیف و چاپ کتاب و همچنین ۶ نفر از فرزندان شهید شاغل در شرکت گاز استان به نمایندگی از مجموعه ایثارگران این شرکت با اهدای الواح تقدیر و هدایایی تجلیل بعمل آمد.

حوزه املاک و حقوقی اداره کل راه و شهر سازی استان اصفهان در سال ۹۹ فراتر از برنامه ابلاغی عمل کرده است

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در سال جاری با برنامه‌ریزی و تلاش بی‌وقفه توانستیم جلوتر از اهداف و برنامه‌های تعیین شده عمل کنیم. به گزارش بهادری (اصفهان)؛ عبدالحسین پارسیای راد معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: وضعیت عملکرد واقعی این حوزه در سال جاری در مقایسه با برنامه اجرایی ابلاغی از سوی سازمان‌ملی زمین‌و مسکن، بالاتر از اهداف و برنامه بوده است. وی روند اجرایی فعالیت‌های این معاونت را مثبت ارزیابیکرد و گفت: تشخیص و شناسایی زمین‌های دولتی، تامین، نگهداشت، حقوقی و واگذاری زمین از جمله فعالیت‌های اولویت‌دار این معاونت است. که به لطف خدا اهداف مورد انتظار در اکثریت این فعالیت‌ها تحقق یافته است.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اذعان داشت: در سال۹۹ با اقدامات ویژه کارکنان این حوزه، واحد املاک و حقوقی از حالت سنتی خارج شد و در حال حاضر فعالیت‌ها بصورت کاملا دیجیتالی انجام می‌پذیرد به نحوی که ارتباط با ۱۰۸ شهر این استان که بیش از این بصورت سنتی و دستی انجام می‌شد اکنون بصورت سیستمی

انجام می‌شود.وی بیان داشت: در راستای تامین زمین و تحصیل اراضی، اسناد تک برگ ۷۸ هکتار از اراضی ملی و موات داخل محدوده اخذ شد و ۲۲۳ هکتار از اراضی ملی و موات داخل حریم در سطح استان تحصیل شده است. که این میزان در برنامه به ترتیب معادل ۴۵ و ۱۲۰ هکتار بوده است.

پارسیای‌راد با اشاره به اینکه دو هزار و ۵۱۲



فقره از اسناد مالکیت دفترچه‌ای اراضی ملی در سطح استان به تک‌برگی تبدیل شده است گفت: در برنامه اجرایی ابلاغی از سوی سازمان ملی زمین و مسکن اخذ اسناد مالکیت تک‌برگی و تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک برگ به تعداد مورد لحاظ قرار می‌گیرد حال آنکه این اداره کل بر اساس اولویت بندی نسبت به اخذ اسناد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

بهره برداری بیش از ۶۱۳ میلیارد تومان پروژه در برق منطقه ای خوزستان در سال ۹۹

های خازنی و ۱۵ کیلومتر مدار به طول هادی پرفرطیت شبکه اضافه شده که در مجموع ارزش سرمایه گذاری این پروژه ها ۴۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.دشت بزرگ افتتاح این پروژه ها را حاصل خودباوری و استفاده از دانش بومی در صنعت برق کشور دانست و تصریح کرد: این پروژه ها در شرایطی به بهره برداری رسیده است که به دلیل بیماری کرونا و شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، با مشکلاتی رو به رو بوده ایم.

وی با بیان اینکه افتتاح این پروژه ها باعث افزایش قدرت اطمینان شبکه و بالا رفتن قدرت مانور در شبکه خواهد شد، افزود: در حال حاضر پروژه هایی با اولویت عبور از تابستان ۱۴۰۰ در مرحله نهایی شدن است و در مجموع ۹۳۱ پروژه بزرگ در برق منطقه ای خوزستان فعال بوده که با افتتاح آنها ۹ هزار مگاوات امپر به ظرفیت شبکه اضافه خواهد شد.

معاون روابط کار، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

بومی سازی کوره بلند نشانه همت و تلاش متخصصین ذوب آهنی است

و خاطر نشان ساخت: تولید ریل، نشان از همت و تلاش متخصصین ذوب آهن است که توانسته اند این محصول را با کیفیت بسیار بالا تولید کنند و از خروج از جلوگیری کنند .وی افزود: تولید ریل دانش خاصی را می طلبد که تا کنون در دست کشورهای معدودی بود، ذوب آهن اصفهان ریل را با کیفیت بالا و در حد استانداردهای اروپایی تولید کرد تا مهارت خود در صنعت فولاد را به نمایش بگذارد . وی به راه اندازی کوره بلند شماره یک اشاره کرد و گفت: اقدامات مهمی در راه اندازی کوره بلند شماره یک انجام شده که حاصل کسب دانش روز و بومی سازی این صنعت توسط تلاشگران این شرکت است، این موفقیت می تواند راهگشای



سایر صنایع فولادی نیز باشد . وی به همه گیری بحران کرونا در کشور اشاره کرد و افزود: معمولاً در مکان های که تجمع افراد زیاد است و افراد زیادی مشغول به کار هستند شیوع کرونا بیشتر است اما اقدامات پیشگیرانه ذوب آهن اصفهان در مقابله با این ویروس از قبیل تامین تجهیزات بهداشت فردی کارکنان، توزیع ماسک، گندزدایی و رعایت فاصله اجتماعی بسیار مناسب بوده و توانسته از شیوع این بیماری در این مجتمع بزرگ صنعتی جلوگیری کند .وی به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح در ذوب آهن در مراحل پایانی قرار دارد و این نشان از توجه مسئولین شرکت به امور معیشتی کارکنان است . وی ضمن ابراز رضایت مندی از رعایت اصول ایمنی



درخواست ۴۴ هزار خرید خدمت سربازی در سامانه غیر حضوری تامین اجتماعی

فی مابین متقاضی تسهیلات و بانک رفاه بصورت غیر حضوری، صدور گواهی کسر از حقوق متقاضی تسهیلات بصورت الکترونیکی و برقراری ارتباط و تعامل زیرساختی با ارگان های مختلف جهت تبادل اطلاعات اشاره کرد.

رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی افزود: بارگزاری بیش از ۳۰ میلیون پرونده الکترونیک و پایلوت سامانه پذیرش اسناد بستری بیماران از دیگر اقداماتی است که در راستای تحقق تامین اجتماعی دیجیتال انجام شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر با همکاری شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین، اسکن پرونده بیمه شدگان در شعب تامین اجتماعی استان تهران، البرز و شهرستان های استان تهران در موعد مقرر به اتمام رسیده و شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین علاوه بر همکاری در زمینه پشتیبانی از اقدامات قبلی و ساماندهی اطلاعات بارگزاری شده، در حال آموزش و انجام پروژه آرشید در شعب کل کشور است.

طرح ۳۰۷۰ با ارائه ۳۰ خدمت الکترونیک، ۷۰ میلیون مراجع از مجموع ۹۶ میلیون مراجع تامین اجتماعی به شعب وکارگزاری‌های این سازمان را کاهش می‌دهد.

وی گفت: مسافرت رفتن و جابجایی و تجمع می‌تواند تاثیر زیادی در شیوع داشته باشد. اینکه می‌گویند با ماشین شخصی نروید و با اتوبوس و ... بروید، باز هم فرقی ندارد به هر حال فرد مبتلا ممکن است جابجا شود و عده‌ای را بیمار کند. اکنون خیلی‌ها با تاکسی به شمال سفر می‌کنند. بنابراین فرقی ندارد و مردم خودشان باید رعایت کنند. این سفرها کاملاً خطرناک است. سفر، دید و بازدید و دورهمی و ... را باید کنار بگذاریم.

محزر گفت: بعد از واکسیناسیون هم نمی‌توان دقیقاً گفت که اثر واکسن تا چه زمانی است و دنیا این موضوع را نمی‌داند. برخی خوشبینانه می‌گویند ممکن است واکسن مانند آنفلوآنزا تا یکسال ایمنی ایجاد کند، اما هنوز نمی‌توان قطعی گفت. زیرا نه‌اینهاست به ماه از واکسن زدن در دنیا گذشته است. وقتی ابتلا به کرونا و بهبودی بعد از آن، مصونیت دائم نمی‌دهد، قطعاً واکسن هم مصونیت دائم نخواهد داد. فعلاً قطعی‌ترین راه پیشگیری، رعایت پروتکل‌هاست

شهرستان

شماره ۳۱۶۸

اخبار

با محوریت تبدیل شبکه سیمي به کابل خودتک‌تدار اجرایی شد:

رزمایش خدمت متعالی برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع برق روستای دهملادر شهرستان شاهرود

با اجرای رزمایش خدمت متعالی، بخشی از شبکه فشارضعیف هوایی سیمی روستای دهملا از توابع شهرستان شاهرود، اصلاح و بهسازی شد.مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود با عنوان این مطلب بیان داشت: در این رزمایش شبکه سیم مسی محدوده خیابان فردوسی روستای دهملا به کابل خودنگهدار آلومینیومی تبدیل شد.جermal فرخ زاده با بیان این که دوهزار و ۱۴۵ متر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده گفت: رفع ۱۸ کانون خطر شناسایی شده، برطرف نمودن ۱۸ مورد حریم شبکه های توزیع برق و سه مورد شاخه زنی و برداشتن مانع از روی شبکه، از جمله مهم ترین اقداماتی است که در این طرح چهاردی – ضربتی اجرایی شده است.وی اظهار داشت: کلیه فعالیت های پیش بینی شده با بهره گیری از ۵۸ نفر نیروهای اجرایی و تخصصی از برق شاهرود، دامغان و بسطام عملیاتی شده است.فرخ زاده با اشاره به این که افزایش قابلیت اطمینان خطوط برق رسانی، پیشگیری از سرقت احتمالی شبکه سیم مسی، رفع کانون های خطر و حریم شبکه در زمره اهداف این رزمایش محسوب می شود افزود: ایجاد تعادل فاز های شبکه، اصلاح اتصالات سست در شبکه فشارضعیف، ارتقای کارایی عملیات، کسب مهارت، تصمیم گیری و اجرا در شرایط اضطراری، هم افزایی امور تجمعی و کاهش خاموشی های ناخواسته، از دیگر اهدافی است که در این مانور به دست آمد.وی با بیان این که سناریوی طرح ریزی شده ظرف شش ساعت به انجام رسیده اضافه کرد: چنانچه اقدامات مورد اشاره به روال عادی اجرا شود، بیش از شش روز کاری زمان لازم داشته و با بسیج نیروهای متبخر و تجمیع امکانات و تجهیزات، ظرف کوتاه ترین زمان ممکن، حجم وسیعی از تاسیسات توزیع برق بهینه سازی گردیده و قطعاً افزایش رضایت مندی مشترکان را نیز در برخواهد داشت.

شکایتی دیگر علیه تاکسی‌های اینترنتی
در حالی که حدود یک ماه از خبر دزدی یک محموله از سوی تاکسی اینترنتی می‌گذرد، فرد دیگری شکایت خود را در این زمینه با ایسنا مطرح کرده علاوه بر از دست دادن محموله خود خسارت جانی هم دیده است.

حدود یک ماه پیش گزارش‌هایی مبنی بر دزدیده شدن بار مسافران تاکسی اینترنتی منتشر شد که در نهایت رضا الفت نسب، عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی به کاربران سرویس تاکسی‌های اینترنتی هشدار داد که به سرویس حمل مسافر، بار تحویل ندهند. او همچنین گفته بود که در موارد بروز تخلف شاکیان می‌توانند با مراجعه به سایت اتحادیه کسب و کارهای مجازی به آدرس ecunior.ir که متولی تاکسی‌های اینترنتی است، شکایت خود را اعلام کنند و به مشتریان اطمینان داده بود که لیست همه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی برای امکان ارسال و هویت فردی افراد تایید یا رد می‌شود.

اما به تازگی یک مورد دیگر از شاکیان تاکسی‌های اینترنتی شکایت خود را با ایسنا در میان گذاشته و از عدم رسیدگی به شکایت خود از سوی این تاکسی اینترنتی خبر داده است. این فرد یک محموله به ارزش حدود پنج میلیون تومان را با یک تاکسی اینترنتی به مقصد فرستاده، اما راننده نه تنها بار را تحویل نداده بلکه به اینرنده محموله نیز آسیب رسانده است. این فرد ادعا می‌کند که دریافت وجه، محموله را چندین ساعت نگه داشته و بعد که از سوی شرکت با او تماس گرفتند به مقصد رفته و از گیرنده بار خواسته که ابتدا دوباره کرایه پرداخت کند تا بار را تحویل دهد. صاحب بار از او خواسته ابتدا بار را بدهد و بعد که فرزند این خانم (صاحب بار) هم وارد جریان شده راننده با ماشین از روی پای صاحب محموله رد شده و فرار کرده است.

بعد از تماس‌های پی در پی با شرکت مربوطه، مسئولان حقوقی شرکت از شاکیان، خواستند که به مراجع قضایی مراجعه کنند، چراکه آن‌ها نمی‌توانند اطلاعات راننده را در اختیار کسی قرار دهند. حدود یک ماه از این ماجرا گذشته اما افراد درگیر در این ماجرا نتوانسته‌اند خسارتی دریافت کنند و نه شکایت‌شان به جایی رسیده و بدتر از آن حالا پای زن آمبولی کرده و دوباره راهی بیمارستان شده است.

این فرد می‌گوید پروسه شکایت قضایی بسیار طولانی است و زن آسیب دیده هم شهروندی است که قرار بوده روی مانیتورهای در بسته بوده کار کند و حالا با مشکلات جدی روبه رو است. این فرد معتقد است سهل انگاری یک شرکت چرخه‌های ایجاد کرده که در حال حاضر چندین خانواده درگیر آن هستند.

مشکل اصلی کجاست؟

همانطور که اشاره شد اتحادیه اعلام کرده بود کاربران تاکسی‌های اینترنتی نباید به سرویس مسافر بار تحویل دهند. این پاسخ شرکت در ماجرای مطرح شده نیز بود. اما اولاً این مسئله مسئول بدانند، چراکه همه کاربران اسانسانمه شرکت‌ها را مطالعه نمی‌کنند.

دوما موضوعی که مهم‌تر به نظر می‌رسد این است که برخی رانندگان تاکسی‌های اینترنتی می‌گویند در حال حاضر فقط با ارائه سوء پیشینه استخدام می‌شوند. این در حالی است که قبلاً ملزم به ارائه تست عدم اعتیاد و سفته نیز بودند.

در مجموع به نظر می‌رسد تاکسی‌های اینترنتی باید ضمانت اجرایی جدی‌تری برای مقابله با تخلفات رانندگان خود داشته باشند.